
 

Rozhodnutí o vyloučení    
  Strana 1 (celkem 1) 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Doplnění technologií pro elektrofyziologii pro CEITEC 
MU  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005135 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita; Středoevropský technologický 
institut 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Jiřím Nantlem, LL.M., ředitelem 

 

Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka Proverbs, a.s., se sídlem Žitná 52, 120 00 Praha, IČO: 26181126 (dále 
jen „účastník“) z účasti v zadávacím řízení k výše uvedené veřejné zakázce. 

Odůvodnění: 

Při posouzení nabídky účastníka dospěl zadavatel k následujícím závěrům. 

Dle § 48 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb. zákon o zadávání veřejných zakázek v účinném znění (dále jen „ZZVZ“) . 
Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, který je akciovou společností nebo má právní formu 
obdobnou akciové společnosti a nemá vydány výlučně zaknihované akcie. 

Na uvedené navazuje odst. 9 výše uvedeného paragrafu, dle kterého Zadavatel u vybraného dodavatele ověří 
naplnění důvodu pro vyloučení podle odstavce 7 na základě informací vedených v obchodním rejstříku. Pokud z 
informací vedených v obchodním rejstříku vyplývá naplnění důvodu pro vyloučení podle odstavce 7, zadavatel 
účastníka zadávacího řízení vyloučí ze zadávacího řízení. 

Zadavatel při kontrole na portálu justice.cz dne 8. 11. 2018 zjistil, že u výpisu výše uvedeného účastníka je 

uvedeno že: „Akcie mají podobu listiného cenného papíru“, tedy že jmenovaný účastník nemá výlučně 

zaknihované akcie 
 

S ohledem na výše uvedené zadavatel rozhodl o vyřazení nabídky účastníka z dalšího přezkumu a následně 
rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

 

 

 

Mgr. Jiřím Nantl, LL.M. 

                     ředitel 

 

https://zakazky.muni.cz/vz0000

		2018-11-12T12:09:26+0100




